
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

    H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  apartamentarii imobilului Policlinica,  situat în Piața Victoriei, nr. 6-8, Huedin, înscris 

în C.F 53760 -  Huedin într - un număr de 51 de apartamente, 

 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.02.2020. 

Ținând seama de referatul de admitere apartamentare nr. 1785/14.02.2020 eliberat de Biroul de 

cadastru si Publicitate imobiliara Huedin, respectiv referatul nr. 1908/27.02.2020 înaintat de ing. Haș Paul 

Dorel din cadrul Serviciului de urbansim și amenajarea teritoriului, prin care propune aprobarea 

apartamentării imobilului Policlinica, situat în Piața Victoriei, nr. 6-8, Huedin, înscris în C.F 53760 -  

Huedin într - un număr de 51 de apartamente.  

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 1915/27.02.2020 înaintat de primar și avizat de comisia 

pentru amenajarea teritoriului și urbanism la ședinta din data de 28.02.2020. 

 Luând în considerare prevederile art 129, alin.1, 2, lit. c, alin.6, lit. c, d alin.7, lit. k, q şi art.196, 

alin.1, lit.a , din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul Administrativ. 

         H O T Ă R Ă Ș T E 

Art. 1. Se aprobă apartamentarea imobilului Policlinica,  situat în Piața Victoriei, nr. 6-8, Huedin, 

înscris în C.F 53760 -  Huedin într - un număr de 51 de apartamente, astfel: 

PARTER 

53760 – C1-U1- cu o suprafata utila de 48.8 mp, - apartament    1  

53760 – C1-U2- cu o suprafata utila de 34.4 mp, - apartament    2 

53760 – C1-U3- cu o suprafata utila de 25.1 mp, - apartament    3 

53760 – C1-U4- cu o suprafata utila de 30.0 mp, - apartament    4 

53760 – C1-U5- cu o suprafata utila de 148.4 mp, - apartament  5 

53760 – C1-U6- cu o suprafata utila de 34.6 mp, - apartament    6 

53760 – C1-U7- cu o suprafata utila de 24.0 mp, - apartament    7 

53760 – C1-U8- cu o suprafata utila de 37.1 mp, - apartament    8 

53760 – C1-U9- cu o suprafata utila de 15.8 mp, - apartament    9 

53760 – C1-U10- cu o suprafata utila de 15.8 mp, - apartament 10 

53760 – C1-U11- cu o suprafata utila de 9.8 mp, - apartament   11 

53760 – C1-U12- cu o suprafata utila de 9.8 mp, - apartament   12 

 

ETAJ 1 

53760 – C1-U13- cu o suprafata utila de 41    mp, - apartament  13 

53760 – C1-U14- cu o suprafata utila de 32.9 mp, - apartament  14 

53760 – C1-U15- cu o suprafata utila de 15.6 mp, - apartament  15 

53760 – C1-U16- cu o suprafata utila de 15.2 mp, - apartament  16 

53760 – C1-U17- cu o suprafata utila de 39.1 mp, - apartament  17 

53760 – C1-U18- cu o suprafata utila de 15.6 mp, - apartament  18 

53760 – C1-U19- cu o suprafata utila de 17.2 mp, - apartament  19 

53760 – C1-U20- cu o suprafata utila de 15.6 mp, - apartament  20 

53760 – C1-U21- cu o suprafata utila de 33.3 mp, - apartament  21 

53760 – C1-U22- cu o suprafata utila de 17.8 mp, - apartament  22 

53760 – C1-U23- cu o suprafata utila de 10.1 mp, - apartament  23 

53760 – C1-U24- cu o suprafata utila de 10.5 mp, - apartament  24 

53760 – C1-U25- cu o suprafata utila de 15.8 mp, - apartament  25 

53760 – C1-U26- cu o suprafata utila de 33.5 mp, - apartament  26 

53760 – C1-U27- cu o suprafata utila de 32.2 mp, - apartament  27 

53760 – C1-U28- cu o suprafata utila de 26.4 mp, - apartament  28 

53760 – C1-U29- cu o suprafata utila de 17.0 mp, - apartament  29 



53760 – C1-U30- cu o suprafata utila de 10.4 mp, - apartament  30 

 

ETAJ 2 

53760 – C1-U31- cu o suprafata utila de 24.7 mp, - apartament  31 

53760 – C1-U32- cu o suprafata utila de 7.9 mp, - apartament    32 

53760 – C1-U33- cu o suprafata utila de 24.7 mp, - apartament  33 

53760 – C1-U34- cu o suprafata utila de 24.2 mp, - apartament  34 

53760 – C1-U35- cu o suprafata utila de 23.9 mp, - apartament  35 

53760 – C1-U36- cu o suprafata utila de 33.3 mp, - apartament  36 

53760 – C1-U37- cu o suprafata utila de 16.0 mp, - apartament  37 

53760 – C1-U38- cu o suprafata utila de 33.1 mp, - apartament  38 

53760 – C1-U39- cu o suprafata utila de 33.1 mp, - apartament  39 

53760 – C1-U40- cu o suprafata utila de 15.9 mp, - apartament  40 

53760 – C1-U41- cu o suprafata utila de 15.3 mp, - apartament  41 

53760 – C1-U42- cu o suprafata utila de 10.3 mp, - apartament  42 

53760 – C1-U43- cu o suprafata utila de 15.9 mp, - apartament  43 

53760 – C1-U44- cu o suprafata utila de 15.8 mp, - apartament  44 

53760 – C1-U45- cu o suprafata utila de 17.4 mp, - apartament  45 

53760 – C1-U46- cu o suprafata utila de 15.8 mp, - apartament  46 

53760 – C1-U47- cu o suprafata utila de 16.4 mp, - apartament  47 

53760 – C1-U48- cu o suprafata utila de 15.8 mp, - apartament  48 

53760 – C1-U49- cu o suprafata utila de 27.0 mp, - apartament  49 

53760 – C1-U50- cu o suprafata utila de 21.9 mp, - apartament  50 

53760 – C1-U51- cu o suprafata utila de 10.4 mp, - apartament  51 

 

  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Compartimentul de 

amenajare a teritoriului si Urbanism din cadrul Primariei orasului Huedin.   

 

Nr. 44/28..02.2020      Consilieri total:   15 

        Consilieri prezenţi:  13 

        Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 

Schvarcz Tibor                                      Cozea Dan 


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E
	Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 28.02.2020.

